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REPUBLIKA E SHOQIPERISE
PROKURORIA E POSACME KUNDER KORRUPSIONIT DHE KRIMIT TE ORGANIZUAR

Nr. (0 Pfot. (D.B) Tirané, méo? 57.2024
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Liénda : Kithim pérgjigje

Drejtuar :  Z. Dorian Matlija
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TIRANE

N& pérgjigie 1€ kérkesés tuaj, ardhur dhe protokolluar mé daté 29.04.2024, pas verifikimeve té
kryera né lidhje me procedimin penal Nr.160, viti 2020, rezulton se :

NE lidhje me pyetjen e paré t& shtruar nga ana juaj. ju informojmé se nuk €shté béré njoftimi i
Komisionit t& Pavarur t& Kualifikimit, pasi ky organ kushtetues nuk €shté subjekt i procedimit penal
né fjalé. Veg kiésaj gjaté hetimit 1& kétij procedimi penal, nuk €shté regjistruar né regjistrin e njofiimit
té veprés penale sipas nenit 287 1€ Kodit té Procedurés Penale, emri i asnjé personi nén hetim.

Pérsa 1 pérket pyetjes s& dyté, ju informojmé se gjaté procesit hetimor, nuk éshté kérkuar
vénia né dispozicion e ndonjé akti shkresor/dokumenti nga ana e Komisionit t& Pavarur (€
Kualifikimit. Gjaté hetimit, &shté kérkuar informacion nga institucionet ku jané arkivuar dokumentat
e paraqitura gjaté shqyrtimit t& kandidaturave pér Anétaré (¢ Komisionit t& Pavarur t€¢ Kualifikimit
dhe Kolegjit t€ Posagém t€ Apelimit, né zbatim té dispozitave t€ Ligjit Nr.84, viti 2016 * Pér
rivierésimin kalimtar 1¢ givgtaréve dhe prokwroréve né Republikén ¢ Shgipérisé”, sikurse jané
Kuvendi i Shqipérisé dhe Institucioni i Avokatit t& Popullit.

Duke ju faléndernar per mirékuptimin

DREJTUESI 1 PROKURORISE
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